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 ملایی: ورزش ایران
در خطر محرومیت است!

 بیرانوند هیچ دریافتی
از هدایتی نداشته است!

ممنوع الخروجی  رحمتی 
رفـع شـد

دردسر عجیب نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
در صورت صعود به مرحله حذفی 

یک ماه بدون بازی رسمی!

 برد زنیت با گل
 3 امتیازی سردار آزمون 

علی کریمی بازی با 
الدحیل را از دست داد

 احتمال شکایت پلیس
از فرهاد مجیدی 

گفت وگوی اختصاصی خراسان با ملی پوش جودوی ایران واکنش وکیل دروازه بان پرسپولیس به گرفتن هدیه از هدایتی

باشگاه پدیده با انتشــار بیانیه ای نسبت به اشتباهات 
داوری واکنش نشــان داد. به گــزارش فارس، در این 
بیانیه آمده: » تیم فوتبال این باشگاه در تهران به مصاف 
پیکان رفت و به تســاوی بدون گل دست یافت. نکته 
عجیب در این دیدار اما گل ســالمی بود که توســط 
کمک داور مسابقه به اشتباه، آفساید اعلام شد تا داور 
نیــز آن را مردود اعلام کنــد. با توجه به تصاویری که 
موجود است، جای گیری کمک داور نیز در این صحنه 
به شــکلی بوده که به راحتی می توانســت تشخیص 
دهد،  مدافع پیکان آفساید را پر کرده ، اما متاسفانه به 
دلایلی عجیب آن را آفســاید اعلام می کند تا ٣ امتیاز 
این مسابقه هم به دلیل اشــتباه داور و کمک داور از 
دســت برود. این برای اولین بار نیست که اشتباهات 
داوری این گونه برای تیم پدیده شهر خودرو منجر به از 
دست رفتن امتیازات می شود. به جز گل سالم  شاگردان 

یحیــی گل محمدی در برابر پیــکان، ۲۵ بهمن  ماه و 
در چارچوب هفته هجدهم نیز پدیده  شــهرخودرو، با 
اشــتباه داوری ۲ امتیاز دیگر را از دست داد. نماینده 
خراسان در لیگ برتر در هفته هجدهم گل سالمی را 
وارد دروازه صنعت نفت آبادان کرد اما با تصمیم اشتباه 
داور، گل مردود اعلام شــد و بازی در نهایت با تساوی 
بدون گل به پایان رســید. تعجب مان نیز از این است 
که هرچه به روزهای پایانی لیگ نزدیکتر می شــویم، 
حساسیت ها باید بیشتر و بیشتر  شود ، اما عجیب است 
که چرا اشتباهات داوری در هفته های اخیر، این گونه 
پدیده شهرخودرو را هدف قرار داده  است. در صورتی که 
۲ گل سالم پدیده شهرخودرو در هفته های اخیر مردود 
اعلام نمی شد و ۴ امتیاز دیگر به حساب این تیم واریز 
می شد، امروز پسران یحیی گل محمدی با ۴٣ امتیاز به 

تنهایی صدرنشین لیگ برتر هجدهم بودند. «

 استقلال با خریدهایی که در نیم فصل 
انجــام داده به یکــی از پرمهره ترین 
تیم های لیگ برتری تبدیل شده و همین مسئله باعث 
شــده تا بازی به برخی از بازیکنان سرشناس این تیم 
نرســد. هر چند که داشــتن یک نیمکت پرســتاره 
می توانــد تضمینی برای موفقیت یک تیم باشــد اما 
مســلما خیلی از بازیکنان نمی توانند نیمکت نشینی را 
تحمل کنند و در نهایــت این بی تابی به جدایی منجر 
خواهد شــد؛ اتفاقی که احتمالا در پایان فصل باشگاه 
اســتقلال آن را تجربه خواهد کــرد. در ادامه نگاهی 
خواهیم داشــت به جداشده های احتمالی استقلال در 

پایان فصل.
 خســرو حیدری: قرارداد خســرو حیــدری در 
پایان فصل با اســتقلال به اتمام می رســد و با شرایط 
نیمکت نشــینی این بازیکن در جمــع آبی ها، احتمالا 
تمدیــد قراردادی وجود ندارد و او باید از این تیم جدا 
شــود. حیدری در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر 
و در حــال حاضر هم از نظر شــفر جایی در ترکیب 
استقلال ندارد تا بدین ترتیب جدایی اش در پایان فصل 
از آبی ها قطعی باشــد. کاپیتان نیمکت نشین آخرین 
بــار در هفته هفتم و مقابل نســاجی در ترکیب ثابت 

آبی پوشان قرار گرفت و در دقیقه ۶۹ بازی جای خود 
را بــه الحاجی گرو داد تا ایــن آخرین حضور وی در 
ترکیب استقلال باشد. خســرو اکنون 1٣ بازی است 
که روی نیمکت می نشیند. از آخرین بازی حیدری در 
استقلال 1111 دقیقه می گذرد و آبی ها در این میزان 
دقیقه متوالی از او اســتفاده نکرده اند تا این بیشترین 

زمان دوری حیدری از میدان باشد. 
 مهدی قائدی: قائدی تحت هدایت وینفرد شــفر 
زیاد به بازی گرفته نمی شد. حال علاوه بر مسائل فنی، 
ادامه جنجال تصادف و باز شدن پای او به دادگاه هم 
مطرح اســت و همین باعث شده تا قائدی از آمادگی 
به دور باشد. تمام این مسائل دست به دست هم داده 
تا نظر شــفر بیشــتر به جدایی قائدی از تیم نزدیک 
باشــد. زیرا ایــن مربی بر نظم و انضبــاط و دوری از 
حاشیه تاکید دارد و این روحیه شفر شاید کاری کند 
که قائدی مجبور شــود حداقل به طور قرضی به تیم 

دیگری برود. 
 روح ا... باقری: بعد از یک شروع خوب در استقلال 
انتظار می رفت این بازیکن را در نیم فصل دوم بیشتر 
ببینیم اما با آمدن منشــا و ایسما حالا باقری حتی به 
عنوان ذخیره هم جایی در تفکرات شفر ندارد. پدیده 

اســتقلال در نیم فصل اول برای بازی کردن در لیگ 
برتــر به احتمال فــراوان در پایان فصــل آبی ها را به 

مقصد یک تیم جدید ترک خواهد کرد. 
 مرتضی تبریزی: تبریزی مهم ترین خرید استقلال 
در نقل و انتقالات پیش فصل بود. این بازیکن همدانی 
در هفتــه اول بــرای ذوب آهن به میــدان رفت و در 
هفته دوم و در دیدار مســتقیم استقلال و ذوب آهن با 
هواداران این تیم خداحافظی کرد و به استقلال پیوست 
و هفته ســوم نخستین بازی اش را با پیراهن آبی انجام 
داد. تبریزی خیلی زود و در همان نخســتین بازی اش 
برای اســتقلال موفق به گلزنی شد و کمتر کسی تصور 
می کرد که این گل زود هنگام، آخرین گل مهاجم جدید 
آبی پوشــان در نیم فصل اول باشد. اما این اتفاق افتاد و 
تبریــزی پس از آن در رقابت هــای لیگ برتر موفق به 
باز کردن دروازه حریفان نشــد. این بازیکن در شــروع 
نیم فصل دوم هم موفق به گلزنی شد اما فقط ۲ گل در 
پایان هفته بیســتم، نشان از ناموفق بودن خرید جدید 
آبی ها دارد. در این شــرایط تداوم نیمکت نشــینی های 
تبریــزی و حضور منشــا و ایســما نشــان دهنده این 
اســت که این بازیکن در پایان فصــل می تواند یکی از 

جداشده های احتمالی آبی پوشان باشد.

جداشده های احتمالی استقلال در پایان فصل

اعتراض شدید باشگاه پدیده به داوری ها  مربی حقیقی: خطیر هم ناسزا 
گفت، هم گفت لنگی! 

خدیــری، مربــی علیرضا حقیقــی در خصوص 
جنجال اخیر شاگردش که به زد و خورد با خطیر 
معاون باشــگاه استقلال منجر شــد، توضیحات 
جدیدی را ارایه کرده است. به نقل از  آی اسپورت 
خدیری در این خصوص گفــت: »علیرضا وقتی 
متوجه صحبت های ما شــد، جلــو آمد و جریان 
را پرســید، اما ایشــان به علیرضا گفت من تو را 
نمی شناسم و زودتر بروید. بعد هم دچار درگیری 
لفظی شــدند و به مادر علیرضا فحاشی و از واژه 
لنگی هم برای او اســتفاده کرد و همین مسئله 
منجر به درگیری فیزیکی شد. « خدیری در ادامه 
درباره ادعای خطیر مبنی بر حضور غیرقانونی در 
زمین تمرین مجموع انقلاب گفت: »٣ ماه است 
که اینجا رفت و آمــد داریم. بدون قرارداد اجازه 
تمرین نمی دهند. می دانید برای ورود به مجموعه 
انقلاب یا باید کارت تردد داشته باشید یا قرارداد 
یا کارت عضویت، در غیــر این صورت باید بابت 
هر بــار ورود پول بدهیــد. ما با قــراردادی که 
داشتیم، وارد می شــدیم و حتی رئیس مجموعه 
بعــد از اتفاق رخ داده، گفت که قصد داشــته با 
علیرضا در مورد قرارداد تازه با اســتقلال صحبت 
کند. « خدیری در پایان گفت: »در صحبت هایی 
که در حراســت مجموعه انقلاب شده بود، قرار 
شــد موضوع رسانه ای نشود، اما ظاهرا خود آقای 
خطیــر تصمیم گرفت در این مورد با رســانه ها 

صحبت کند.«

تبعات حاشیه سازی دامن ستاره های سرخابی را گرفت 

فرمول ساده پروفسور در 3 فصل اخیرمحرومیت منشا و حقیقی از فعالیت فوتبالی 

 20 بـازی فقط
یـک باخـت! 

فرار ستاره ها از نیمکت نشینی 


